
g M\w m

lUadMuestm
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042—OTTI

LETO: XXVI Ptuj, 27. julija 1989 Številka: 21

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
112. Sklep o imenovanju delegatov družbenopolitične skupnosti v Srednje­

šolski center Dušana Kvedra Ptuj

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
113. Odlok o spremembah odloka o proračunu občine Ormož za leto 1989

114. Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Ormož za ob­
dobje 1991-1995

115. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o zakloniščih in drugih 
zaščitnih objektih

116. Odlok o splošni prepovedi delitve obstoječih parcel, prepovedi graditve 
in prepovedi spremembe kulture zemljišč v k. o. Velika Nedelja

112.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in l^uj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76 in 12/87) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 30. maja 1989 ter Družbenopo­
litičnega zbora, dne 17. julija 1989 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegatov družbenopolitične skup­
nosti v Srednješolski center Dušana Kvedra Ptuj

I.

Za delegate družbenopolitične skupnosti v 
Svetu Srednješolskega centra Dušana Kvedra 
Ptuj

se imenujejo:
1. Terezija VUK, rojena 28/9-1937 v Stogov­

cih, stanujoča v Ptuju, CM D 15
2. Božo GLAZER, rojen 16/10-1950 v Ptuju, 

stanujoč v Ptuju, CM D 17
3. Milan KRIŽE, rojen 25/1-1947 na Vičavi, 

stanujoč v Spuhlji 20
4. Janko MLAKAR, rojen 27/0-1938 v Maj­

skem vrhu, stanujoč Kicar 7 c

2.
Naloge delegatov družbenopolitične skup­

nosti v Srednješolskem centru Dušana Kvedra 
Ptuj določa Statut Srednješolskega centra.

3.
Mandatna doba imenovanih delegatov traja 

dve leti.
4.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-6/89-1 
Datum: 17/7-1989

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

113.
Po 23. členu zakona o financiranju splošnih 

družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Uradni list SRS, št. 36-461/74, 
4-199/78) in a) točki 100. člena statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 25/85) je skupščina občine Ormož na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 14. julija 1989 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o proračunu občine Or­

mož za leto 1989
1. člen

Spremeni se 2. člen odloka o proračunu ob­
čine Ormož za leto 1989 (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 12/89) tako, da se glasi: 

»Skupni prihodki proračuna občine Ormož 
(v nadaljnjem besedilu občinskega proračuna) 
za leto 1989 znašajo 11.365.671.000 din, od te­
ga:
— razporejeni prihodki 11.347.995.000 din
— nerazporejeni prihodki

(tekoča proračunska rezerva) 17.676.000 din
2. člen

Pregled sprememb proračunskih prihodkov 
in njihova razporeditev je prikazana v pregle­
du prihodkov in splošni razporeditvi prihod­
kov proračuna občine za leto 1989.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 402-10/89 
Datum: 14. 7. 1989

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Milan RITONJA, s. r.

PREGLED PRIHODKOV IN RAZPOREDITEV PRIHODKOV PRORAČUNA OBČINE ORMOŽ ZA
LETO 1989

Skupina
kontov PRIHODKI Skupaj

din
Skupina
kontov ODHODKI

Skupaj
din

70 Del presežka prihodkov iz preteklega 
leta 142.671.000 40 Sredstva za delo upravnih organov 6.413.000.000

72 Prih. od davkov od osebnih dohodkov 3.693.000.000 41 Sredstva za pos. in druge namene za
73

74

Prihodki od davka od prom. proizv. in 
storitev ter od davka od prom. 
nepremičnin

Prihodki od davka na prihodek OD 
premoženja ter premoženjskih pravic ter 
prihodki od drugih davkov

6.767.000.000 42

44

delo upr. org.

Sredstva za ljudsko obram. in družbeno 
samozaščito
Sredstva prenesena drugim DPS in SIS

1.671.815.000

220.000.000
882.200.000

67.000.000 45 Sredstva za družb, dejavnosti 758.500.000

75 Prihodki od taks 357.000.000

46

47

Sredstva za druge splošne družbene 
potrebe
Izločanje sredstev rezerv

1.265.280.000
129.676.UUU

77 Prih. po posebnih predpisih prih. od 
organov DPS in drugi prihodki 339.000.000 48 Drugi odhodki 35.200.000

SKUPAJ 11.365.671.000 11.365.671.000

114.
Po 50. členu zakona o sistemu družbenega 

planiranja in o družbenem planu SR Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 1/80 in 33/80) in odloku o 
pripravi in sprejetju družbenega plana SR Slo­
venije za obdobje 1991 — 1995 (Uradni list

SRS, št. 13/89) ter po d) točki 99. člena statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 25/85) je Skupščina občine Ormož na 
sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
14. julija 1989 sprejela

ODLOK
o pripravi in sprejetju družbenega plana občine 

Ormož za obdobje 1991 — 1995
I. člen

Družbeni plan občine Ormož se pripravi in 
sprejme za obdobje od leta 1991 do 1995 (v na­



STRAN 70 URADNI VESTNIK OBČTN ORMOŽ IN PTUJ 27. julija 1989, ST. 21

daljnjem besedilu: družbeni plan občine Or­
mož).

Samoupravne interesne skupnosti, ki opra­
vljajo dejavnost oziroma zadeve posebnega 
družbenega pomena in kmetijska zemljiška 
skupnost (v nadaljnjem besedilu: nosilci plani­
ranja) bodo pri pripravi družbenega plana ob­
čine izhajali iz razvojnih opredelitev dolgoro­
čnega plana občine za obdobje 1986—2000, 
dolgoročnega plana SR Slovenije za obdobje 
1986 — 2000 in iz rezultatov razvojno-razisko- 
valnega dela.

V podporo odločanju o družbeno ekonom­
skem razvoju bodo nosilci planiranja predlaga­
li strokovno obdelavo posameznih razvojnih 
vprašanj v okviru raziskoalnih projektov in v 
ta namen zagotovili sredstva.

2. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ormož določi 

delovni program pripravljanja družbenega pla­
na občine in sproži delo na programu razisko­
valnih nalog, ki so potrebne z vidika priprave 
strokovnih podlag za razvojne odločitve v ob­
dobju 1991-1995.

3. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ormož pripra­

vi in februarja 1990 predloži Skupščini občine 
Ormož predlog smernic za pripravo družbene­
ga plana občine Ormož.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ormož pripra­

vi in julija 1990. leta predloži Skupščini občine 
Ormož osnutek, decembra 1990. leta pa pred­
log družbenega plana občine.

5. člen
Nosilci planiranja pripravijo in sprejmejo 

plan za obdobje 1991 — 1995 ter v ta namen 
sprejmejo programe dela za pripravo svojih 
planov. S programi dela zagotovijo, da bodo 
njihove aktivnosti za pripravo planov potekale 
časovno in vsebinsko skladno s programom 
dela za pripravo družbenega plana občine.

6. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ormož bo te­

koče spremljal potek pripravljanja planskih 
aktov pri nosilcih planiranja, ki mu bodo teko­
če poročali o poteku priprav.

7. člen
Za delo v zvezi s pripravo družbenega plana 

občine bodo v okviru občinskega proračuna 
zagotovljena posebna sredstva v letu 1989 in 
1990. Za raziskave in ostale stroške v zvezi s 
pripravo družbenega plana občine bo vsako le­
to zagotovljeno 65 milijonov din.

8. člen
Za namensko porabo sredstev iz prejšnjega 

člena je odgovoren predsednik komiteja za 
družbeno planiranje, razvoj in gospodarske za­
deve.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 30-5/89 
Ormož, 14. julija 1989

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Milan RITONJA, s. r.

115.
Po 204. in 205. členu zakona o splošni ljud­

ski obrambi in družbeni samozaščiti (Uradni 
list SRS, št. 35/82) in 104. členu statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 25/85) je Skupščina občine Ormož na sejah 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega zbora, dne 1*4. ju­
lija 1989 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o zakloni­

ščih in drugih zaščitnih objektih

1. člen
Spremeni se 3. odstavek 10. člena odloka o 

zakloniščih in drugih zaščitnih objektih (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/84, 21/84, 
8/87, 5/89) tako, da se glasi:

»Investitorji gradijo zaklonišča dopolnilne 
zaščite z zmogljivostjo v skladu s 14. členom te­
ga odloka, pri čemer zasebni graditelji gradijo 
zaklonišča z zmogljivostjo najmanj treh zaklo- 
niščnih mest.«

2. člen
Spremeni se prvi odstavek 21. člena, tako da 

se glasi:
»Investitor, ki je oproščen gradnje zakloniš­

ča po 13. členu tega odloka, mora plačati pri­
spevek za zaklonišča v višini 2 % od skupne 
gradbene cene objekta oziroma adaptacije.«

3. člen
Spremeni se 27. člen tako, da se glasi:
»Investitorji, ki so bili dolžni graditi zaklo­

nišče po potrjeni investicijsko-tehnični doku­
mentaciji, pa je upravni organ za ljudsko 
obrambo oziroma inšpekcijsko nadzorstvo 
ugotovilo, da zaklonišče ni zgrajeno v skladu z 
odobrenim projektom za pridobitev gradbene­
ga dovoljenja, plačujejo prispevek za zakloniš­
ča po določbah 24. člena odloka.«

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 853-1/89 
Ormož, dne 14. julija 1989

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Milan RITONJA, s. r.

116.
Po 49. členu zakona o urejanju naselij in 

drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84, 37/85, 29/86) in 100. členu statuta obči­
ne Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 25/85) je Skupščina občine Ormož na 
sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 14. julija 1989 sprejela

ODLOK
o splošni prepovedi delitve obstoječih parcel, 
prepovedi graditve in prepovedi spremembe kul­

ture zemljišč v k. o. Velika Nedelja

1. člen
S tem odlokom se razglaša splošna prepoved 

delitve obstoječih parcel, prepoved graditve in 
prepoved spremembe kulture zemljišč na ob­
močju SV in JV dela naselja Velika Nedelja in

dela naselja Mihovci, kjer je s srednjeročnim 
družbenim planom občine Ormož za obdobje 
1986 do 1990 predvidena izdelava zazidalno 
ureditvenega načrta.

2. člen
Splošna prepoved iz predhodnega člena ve­

lja za naslednja zemljišča:
v k. o. Velika Nedelja:
— zemljišče pare. št. 430/1, 429, 428, 431, 

432, .34, 434, 435, 436, 437, 438, 447 del, 441, 
440/2, 440/1, .33, .156, .30, 443, 445, 464/2,
. 197, 1038, 762, .29, .240, 764, . I 15, 467, 466/2, 
466/1, 453/2, .227, 454/2, .114, 1042, 453/1, 
453/2, 453/3, 452, .208, 451, 411, 412, 454/1, 
413, 414/2, .39, .37, 417, 418, 421, 423/2, 
423/3, 423/1, .36, 424, 426, 427, .35, .50, .49, 
104/2, 104/1, .103, 410/2, 408, 401, 405/1, 
405/2, 405/3, 405/4, 405/5, 406, 410/1, 407/1, |
472/3, 472/2, 472/1, 472/4, 407/2, 473/1, 
473/2, 474 del, 1039, 470, 471 /1, 471 /2, 382/5, 1
382/4, 382/1, 382/2, .292, 382/3, .59/1, 59/2, 
.58, .54, .52, .52/1, .24, 402, 1041/1, .204, .55, ,
105/6, 105/1, 106/1, 105/8, 105/12, 105/9, 1
105/10, 105/11, 105/2, 105/3, 105/4, 105/5, 
108/1, .153/2, .153/1, 108/2 in 107/5.

3. člen
Na območju iz 2. člena tega odloka se v času 

prepovedi lahko opravljajo vsa pripravljalna 
dela potrebna za izdelavo ureditveno zazidal­
nega načrta in tekoča vzdrževalna dela na ob­
stoječih objektih in napravah.

Na osnovi dovljenja Komiteja za družbeno 
planiranje, razvoj in gospodarske zadeve in so­
glasja Krajevne skupnosti Velika Nedelja je 
dovoljeno adaptirati, dozidati in nadzidati ob­
stoječe objekte.

4. člen
Splošna prepoved po tem odloku velja do 

sprejema ureditveno zazidalnega načrta.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 466-2/89 
Ormož, dne 14. julija 1989

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OfiClNE ORMOŽ 

Milan RITONJA, s. r.

Uradni vastnlk obdln Orme« In Ptuj lahaja praviloma ankrat maaadno, In to v datrtok. Naročniki Tadnlka ga prajmajc 
braaplačno, naročniki poaamaznlh fttavllk pa la akupaj a Tadnlkom. Iidajatalj: Radio - Tednik Ptuj, Voinjakova 5. 
Uraiula uradnički odbor — Odgovorna uradnloa MARICA FAJT. Sadat uredrflfttva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tlaka COP Večer,

Triaftka M, Maribor.


